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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Pokój Orgaznizacja Pożytku Publicznego
46-034 Pokój
ul. Sienkiewcza 8

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000251565

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000251565:
Hadamik Agnieszka

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Agnieszka Hadamik, 774693080,
stowarzyszeniepokoj@gminapokoj.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XXI Festiwal Muzyki Zabytkowych Parków i Ogrodów im. C.M. von
Weber

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-30 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach przedmiotowego projektu Stowarzyszenie Pokój OPP planuje organizację muzycznego wydarzenia kulturalnego
realizowanego w ramach XXI Festiwalu Muzyki Zabytkowych Parków i Ogrodów im. C.M.Weber. Koncert odbędzie się w
zabytkowym parku w Pokoju dnia 31.05.2024. Planowany jest  Recital fortepianowy  wybitnego twórcy romantycznej liryki
wokalnej z cyklu Pieśni Schuberta "Podróż zimowa". Podróż zimowa (niem. Winterreise), op. 89, D 911 – drugi (obok
Pięknej młynarki) cykl pieśni napisany przez Franza Schuberta do poezji Wilhelma Müllera. Koncert jest odpowiedzią na
zaspokojenie potrzeb miłośników kultury w tym poznanie muzyki romantycznej. Wstęp wolny umożliwi udział wszystkim
uczestnikom. Zaplanowane wydarzenie jest odpowiedzią na potrzeby społeczeństwa i jego aktywizacji, rozwijania ich pasji
jak i poznawania nurtów muzycznych. Projekt ma na celu wzrost edukacji kulturalnej, pogłębianie zainteresowań,
uwrażliwianie na sztukę i integracje społeczną, zapełnienie pustki pustki kulturalnej. Wydarzenie artystyczne to także
promocja terenu, walorów krajobrazowych, kulturowych i historycznych. Teren na którym odbędzie się wydarzenie
kulturalne to zabytkowe założenie parkowe w miejscowości Pokój. Wyjątkowa sceneria tego miejsca pozwoli uczestnikom
jeszcze bardziej przeżywać spotkanie z kulturą. Park zabytkowy to obszar 41 hektarów powierzchni, składa się z części
francuskiej i angielskiej, na terenie parku jest wiele pozostałości, które można podziwiać spacerując odrestaurowanymi
alejkami. Beneficjent w ramach działań promocyjnych będzie informował,że  zadanie jest finansowane z budżetu
Województwa Opolskiego na wszystkich materiałach w tym ogłoszeniach, plakatach, zaproszeniach czy innych
dokumentów związanych z realizacją zadania publicznego. Na wszystkich dokumentach zostanie umieszczone logo i herb
województwa. Zostaną wysłane zaproszenia do Zarządu WO oraz departament merytoryczny zostanie powiadomiony o
terminie realizacji. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wskaźnikiem jest odbycie się
imprezy kulturalnej –festiwal muzyki
klasycznej i wykonanie trwających
jeden dzień koncertów artystycznych

1 dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie prowadzi działalność nieodpłatną, realizuje swoje cele zgodnie z zapisami statutowymi. Cele
stowarzyszenia to wzmocnienie roli i skuteczności działań obywatelskich oraz zwiększenie udziału w życiu publicznym,
działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju, zwłaszcza obszarów wiejskich, inicjowanie i czynne wspieranie wszelkich
form aktywności społecznej, upowszechnianie kultury, sztuki i podtrzymanie tradycji narodowej, działanie na rzecz rozwoju
kultury, sztuki i oświaty, rozwijanie różnych form kultury masowej w środowiskach dzieci, młodzieży i dorosłych.
Stowarzyszenie od roku 2012 r. corocznie organizuje Festiwal Muzyki Zabytkowych Parków i Ogrodów im. C. M. von
Webera. Organizacja była też realizatorem koncertu orkiestry symfonicznej Filharmonii Opolskiej organizowanego w
ramach obchodzenia jubileuszu "100-lecia Niepodległości" w kontekście poznawania lokalnego dziedzictwa kulturowego
oraz koncertu kolęd w wykonaniu ELENI. Stowarzyszanie zrealizowało ok. 30 projektów skierowanych do dzieci, młodzieży
i dorosłych w różnych dziedzinach.  W roku 2021 został zrealizowany również dwudniowy koncert w stylu epoki baroku i
romantyzmu pn. "Dni Kultury w Gminie Pokój". Organizacja jest też beneficjentem Projektu edukacyjnego „Urozmaicenie
oferty edukacyjnej Centrum Edukacji, Promocji i Tradycji Rybactwa Opolszczyzny” poprzez zakup pomocy dydaktycznych,
sprzętu oraz wyposażenia. Stowarzyszenie od 21 lat organizuje Festiwal Muzyki Zabytkowych Parków i Ogrodów im. C.M.
von Webera w Pokoju, przedmiotowy wniosek obejmuje kontynuację festiwalu. 
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Honoraria Wykonawców 6 000,00 zł

2 Wynajem instrumentów 4 000,00 zł

3 Prace organizacyjne 1 000,00 zł

4 Administracja zadania 500,00 zł

5 Działania promocyjne 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 500,00 zł 10 000,00 zł 2 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-29 09:50:36

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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